ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.10.2024 № 671
п. Рефтинский

О внесении изменений в постановление главы городского округа Рефтинский от
25.11.2020 года № 721 «Об утверждении Положения по оплате труда

 руководителей муниципальных образовательных организаций
городского округа Рефтинский» (в редакции от 24.05.2024 года)

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
постановлением главы городского округа Рефтинский от 04.03.2024 года № 154
«Об индексации заработной платы работников муниципальных бюджетных,
автономных и казённых учреждений городского округа Рефтинский в 2024
году», в целях совершенствования оплаты труда руководителей муниципальных
образовательных организаций, на основании пункта 32 части 6 статьи 27 Устава
городского округа Рефтинский
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Внести изменения в постановление главы городского округа
Рефтинский от 25.11.2020 года № 721 «Об утверждении Положения по оплате
труда руководителей муниципальных образовательных организаций городского
округа Рефтинский» (в редакции от 24.05.2024 года), изложив подпункт 2.2
пункта 2 раздела 2 приложения № 1 в новой редакции: «2.2. Размер базовой части
должностного оклада составляет:

- для руководителей дошкольных образовательных организаций – 31 482
рубля;

- для руководителей общеобразовательных организаций – 44 130 рублей;
- для руководителей организаций дополнительного образования – 36 330

рублей.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2024 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и на
официальном сайте администрации городского округа Рефтинский.

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Г.В. Маркевич.

2
Глава городского
округа                                                                                                    Н.Б. Мельчакова